
О возбуждении дела

                      и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

                                       антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № К03-31/15 по признакам нарушения части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в действиях
ОАО «Пролетарский завод» (192029, г. Санкт-Петербург, ул. Дудко, д. 3) при
проведении открытого запроса предложений не в электронной форме на оказание
услуг по оформлению прав собственности на объекты недвижимого имущества,
выразившегося в установлении в извещении № 653 от 12.12.2014 года условия о
наличии у участников опыта работы по оказанию консультационных, юридических
услуг с предприятиями, специализирующимися на судовом машиностроении,
судовом проектировании, а также участвующими в выполнении гособоронзаказа в
области судового машиностроения и проектирования, что может иметь своим
результатом недопущение, ограничение, устранение конкуренции при проведении
закупки;

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К03- 31/15 о нарушении
антимонопольного законодательства.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления  председателя Комиссии.


